
UCHWAŁA NR XXII/176/2012
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 25 czerwca 2012 r.

w sprawie desygnowania przedstawicieli Rady Miejskiej do komisji konkursowych na 
dyrektorów szkół Gminy Drezdenko 

Na podstawie art. 3 pkt 5, art. 36a ust. 6 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 
oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256 z późn. zmianami) uchwala się co następuje: 

§ 1. Do komisji konkursowej powołanej w celu przeprowadzenia konkursów na dyrektora: 

- Szkoły Podstawowej w St. Bielicach 

- Szkoły Podstawowej w Gościmiu 

desygnuje się następujące osoby: 

1) Krzysztofa Jaśków 

2) Krzysztofa Siudę 

3) Włodzimierza Zarzyńskiego 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

Adam Kołwzan

Strona 1Id: LXVQN-YZVZA-EPCQO-XLXFC-CKZRE. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
W celu przeprowadzenia konkursu na dyrektora szkoły zgodnie z art. 36a ust. 5 organ prowadzący 
desygnuje trzech przedstawicieli organu prowadzącego do prac komisji konkursowej. 

——————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: LXVQN-YZVZA-EPCQO-XLXFC-CKZRE. Podpisany


	
	



